[image: image1.png]

Республика Карелия

 Администрация Олонецкого городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  29  декабря  2016 года                              №  322
О создании Комиссии по рассмотрению вопросов установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Олонецкого городского поселения
В целях исполнения  п.6 ст.1 ст. 15  Федерального закона от   06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.1 ст. 14, ч.1 ст. 17 Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

Администрация Олонецкого городского поселения постановляет:

1. Создать Комиссию по рассмотрению вопросов установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Олонецкого городского поселения.

2. Утвердить состав Комиссии по рассмотрению вопросов установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Олонецкого городского поселения согласно приложению.
 3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.
Глава Олонецкого городского поселения                                                Ю.И. Минин
Приложение
к постановлению администрации Олонецкого городского поселения
от  29.12.2016 года №  322
Состав Комиссии по рассмотрению вопросов установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Олонецкого городского поселения
Минин Ю.И., глава администрации Олонецкого городского поселения, председатель комиссии;

Члены комиссии:

Пионтек К.К.,  главный специалист администрации Олонецкого городского поселения;

Калашникова Т.А., ведущий специалист администрации Олонецкого городского поселения;

Логинова С.О., специалист I категории администрации Олонецкого городского поселения;

Депутат Совета Олонецкого национального муниципального района (по согласованию).